
art. LOS ANGELES

T-Shirt manica corta
Materiale: 100% cotone 
Peso: 150 g/m²
Taglie: S, M, L, XL, XXL, 3XL Articoli * anche 4XL
1 Stampa 1 colore su una posizione,  piega e singola busta compresi 1 Stampa 1 colore su una posizione,  piega e singola busta compresi

ARMY 
GREEN

LIGHT 
GREEN

MELANGE

ORANGE

ROYAL

ROYAL ROYAL

YELLOW

DARK GREY

DARK GREY DARK GREY

ACQUAMA-
RINE

MUSTANG

BURGUNDY

RED

WHITE

WHITE WHITE

DARK 
GREEN

DARK 
GREEN

DARK 
GREEN

BLACK

BLACK BLACK

NAVY

NAVY NAVY

Quantità
100
200
400

€  3,05
€  2,90
€  2,70

Prezzo 

STAMPA

STAMPA

Polo manica corta
Materiale: 100% cotone pettinato
Peso: 180 g/m²
Taglie: S, M, L, XL, XXL, 3XL Articoli * anche 4XL

art. SAN FRANCISCO
ARMY 
GREEN

ORANGE

BLU 
ROYAL

DARK 
GREY

RED

SAND

BLACK

NAVY

LIGHT 
GREEN
GREEN

MELANGE

LIGHT 
GREY

WHITE

YELLOW

Quantità
40
80
160

€ 5,70
€ 5,40
€ 5,10

Prezzo 

T-shirt manica lunga
Materiale: 100% cotone pettinato
Peso: 150 g/m²
Taglie: S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Polo manica lunga
Materiale: 100% cotone piquè pettinato
Peso: 180 g/m²
Taglie: S, M, L, XL, XXL, 3XL 

1 Stampa 1 colore su una posizione,  piega e singola busta compresi 1 Stampa 1 colore su una posizione,  piega e singola busta compresi

Quantità Quantità
100 80
200 160
400 320

€  4,60 €  8,35
€  4,45 €  8,05
€  4,30 €  7,75

Prezzo Prezzo 

ORANGE ORANGE

RED RED

STAMPA STAMPA

art. GIAMAICA art. TUNISI MAN

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

T-shirt manica corta bicolore
Materiale: 100% cotone
Peso: 165 g/m²
Taglie: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL * Articoli anche  4XL
1 Stampa 1 colore su una posizione, piega e singola busta compresi 1 Stampa 1 colore su una posizione, piega e singola busta compresi

art. MAASTRICHT
ROYAL/
BLACK

GREY/
BLACK

NERO

NAVY/
BLACK

GREEN/
BLACK

WHITE

RED/
BLACK

*

Polo manica corta bicolore
Materiale: 100% cotone
Peso: 165 g/m²
Taglie: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL * Articoli anche  4XL

art. GIBILTERRA
ROYAL/
BLACK

GREY/
BLACK

NERO

NAVY/
BLACK

GREEN/
BLACK

WHITE

RED/
BLACK

*

Quantità

100

200

400

€  5,00

€  4,75
€  4,50

Prezzo 

STAMPA STAMPA

Quantità

40

80

160

€  8,20
€  7,80
€  7,40

Prezzo 

Abbigliamento Aziendale

Valido Dal 05/05 al 30/06/2025   

INDUSTRIA



Gilet in soft shell a due strati con trattamento idrorepellente
Materiale: 95% poliestere - 5% elastan
Peso:  280 g/mq
Taglie: S, M, L, XL, XXL, 3XL 

ROYAL

GREY

LIGHT 
GREY

WHITE OFF

NERO

NAVY

Quantità
40

80

160

€ 15,50
€ 15,00
€ 14,50

Prezzo  

RED

ORANGE

GREEN

ARMY 
GREEN

STAMPA

art. TARVISIO 

Felpa girocollo in french terry non felpata internamente
Materiale: 80% cotone 20% polyestere
Peso: 260 g/m²
Taglie: S, M, L, XL, XXL, 3XL * Articoli anche  4XL

Felpa collo a lupetto in french terry non felpata internamente zip corta
Materiale: 80% cotone 20% polyestere
Peso: 260 g/m²
Taglie: S, M, L, XL, XXL, 3XL * Articoli anche  4XL
1 Stampa 1 colore su una posizione, piega e singola busta compresi

1 Stampa 1 colore su una posizione, piega e singola busta compresi

1 Stampa 1 colore su una posizione, piega e singola busta compresi

art. SEATTLE art. BRISTOLROYAL ROYAL

GREY

GREY

NERO

NERO

NAVY*

NAVY*

GREEN

WHITE

Quantità
Quantità

50
50

100
100

200 200

€  10,65
€ 13,50

€  10,25 € 12,90

€    9,85 € 12,30

Prezzo 
Prezzo 

MELANGE

STAMPA
STAMPA

STAMPA

art. GEORGIA
ROYAL

GREY

NERO

NAVY

GREEN

WHITE

RED

ORANGE

MELANGE

*

Quantità Quantità
50 50
100 100
200 200

€ 15,70 € 16,00
€ 15,10 € 15,40
€ 14,50 € 14,80

Prezzo Prezzo 

art. NEBRASKA

NERO

NAVY

WHITE

MELANGE

N.B. Stampa 1 colore su una posizione,  piega e singola busta compresi

Felpa con cappuccio in french terry non felpata internamente zip lunga
Materiale: 80% cotone 20% polyestere
Peso: 260 g/m²
Taglie: S, M, L, XL, XXL, 3XL

in french terry 
non felpata internamente

in french terry 
non felpata internamente

in french terry 
non felpata internamente

in french terry 
non felpata internamente

Felpa collo a lupetto in french terry non felpata internamente zip lunga
Materiale: 80% cotone 20% polyestere
Peso: 260 g/m²
Taglie: S, M, L, XL, XXL, 3XL * Articoli anche  4XL

N.B. Stampa 1 colore su una posizione,  piega e singola busta compresi N.B. Stampa 1 colore su una posizione,  piega e singola busta compresi

Quantità

30

60

120

€   11,90 
€   11,50
€   11,10

Prezzo 

art. NEW SAFARI

Gilet multitasche 
Materiale:65% poliestere 35% cotone
Peso: 190+180 g/m²
Taglie: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL

 GREEN

ORANGE

ROYAL

GREY

RED

BEIGE

WHITE

NERO

NAVY

CAMO GREY

STAMPA

STAMPA



Gilet in soft shell a tre strati impermeabile e traspirante
Materiale: 95% polyestere 5% elastan
Peso:  320 g/mq
Taglie: S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Giubbino in soft shell a due strati con trattamento idrorepellente
Materiale: 95% polyestere 5% elastan
Peso:  280 g/mq
Taglie: S, M, L, XL, XXL, 3XL 

1 Stampa 1 colore su una posizione, piega e singola busta compresi 1 Stampa 1 colore su una posizione, piega e singola busta compresi

1 Stampa 1 colore su una posizione, piega e singola busta compresi

ROYAL

ROYAL

GREY

GREY

LIGHT 
GREY

WHITE OFF

NERO

NERO

NAVY

NAVY

DARK 
NAVY

Quantità

Quantità

40

40

80

80

160

160

€ 23,00

€ 20,20

€ 22,20

€ 19,60

€ 21,40

€ 19,00

Prezzo  

Prezzo  

RED

RED

ORANGE

GREEN

GREEN

MEDIUM 
GREEN

ARMY 
GREEN

STAMPA

STAMPA

ROYAL

GREY

NERO

NAVY

RED

GREEN

art. MONTEBIANCO

Giubbino imbottito in soft shell a tre strati impermeabile e traspirante
Materiale: 95% polyestere 5% elastan
Peso: 320 g/mq
Taglie: S, M, L, XL, XXL, 3XL 

Quantità
30

60

120

€ 40,50
€ 39,50
€ 38,50

Prezzo  

art. MONTEROSA

art. INNSBRUCK

STAMPA

1 Stampa 1 colore su una posizione, piega e singola busta compresi

art. GRADO MAN

K-WAY IN POLYESTER RIPSTOP
Materiale: poliestere ripstop
Peso: 60 g/m²
Taglie:S, M, L, XL, XXL, 3XL

STAMPA

LIGHT 
BLUE

NERO

RED

GIALLO
FLUO

GREEN
FLUO

Quantità
30
60

120

€ 14,80
€ 14,20
€ 13,60

Prezzo 

Stampa 1 colore su una posizioneStampa 1 colore su una posizione

BURGUN-
DY

ROYAL 
BLUE

BOTTLE 
GREEN

FUCSIA

NERO

BLACK

CLASSIC 
RED

LIGHT 
GREY

BLU NAVY

BLU ROYAL

BLACK/
GREEN FLUO

OLIVE/
BLACK

NAVY/
WHITE

BLACK/
LIGHT GREY

BLACK/
ORANGE
BLACK/

RED
BLACK/

TURQUOISE

ROYAL/
BLACK

WHITE/
BLACK

WHITE

NERO

BEIGE

NAVY

CLASSIC 
RED

WHITE

DARK GREY

YELLOW 
FLUO

DUSTY 
GREEN

ORANGE 
FLUO

DUSTY 
ROSE

OLIVE

art. BS600art. BS611

 Cappellino a 5 pannelli con chiusura in velcro, 
fascia anti-sudore in poliestere
Materiale: 100% COTONE
Peso: 160 g/m²
Taglie: UNICA

 Cappellino a 5 pannelli con chiusura in velcro,  
mesh posteriore e laterale in poliestere
Materiale: 100% COTONE
Peso: 160 g/m²
Taglie: UNICA

Quantità
125

250

550

€  1,65
€  1,60
€  1,55

Prezzo  Quantità
125

250

550

€  2,80
€  2,70
€  2,60

Prezzo  

STAMPA
STAMPA



Quantità

Quantità

40

40

80

80

160

160

€  25,00

€ 18,00

€  24,10

€ 17,20

€  23,20

€ 16,40

Prezzo 

Prezzo 

art. LIBANO MAN

art. ZURIGO TECH

1 Stampa 1 colore su una posizione, piega e singola busta compresi

1 Stampa 1 colore su una posizione, piega e singola busta compresi

Quantità

Quantità

Prezzo 

Prezzo 

Pantalone multitasche 
elasticizzato, Tessuto antiabrasione
Materiale: 98% cotone - 2% elastan
Peso: 260 g/m²
Taglie: S, M, L, XL, XXL, 3XL

Pantalone multitasche  elasticizzato
Materiale: 98% cotone - 2% elastan
Peso: 260 g/m²
Taglie: S, M, L, XL, XXL, 3XL

STAMPA

STAMPA

GREY

GREY

GREY

NERO

NERO

NERO

NAVY*

NAVY*

BLU REF*

BLU REF*

GREY

ROYAL

GREY

NERO

GREEN

NERO

NAVY

NAVY

RED

BLUE

Quantità
40

80

160

€  20,50
€  19,70
€  18,00 

Prezzo 

art. LIBANO SHORT

PANTALONE CORTO ELASTICIZZATO
Materiale: 98% Cotone 2% Elastane
Peso: 250 g/m²
Taglie: S, M, L, XL, XXL, 3XL 
1 Stampa 1 colore su una posizione, piega e singola busta compresi

STAMPA

GREY

GREY

NERO

NERO

NAVY*

BLU REF*

GREY

ROYAL

NERO

GREEN

NAVY

RED

Quantità
40

80

160

€  11,50
€  11,00
€  10,50 

Prezzo 

art. COMBAT

Bermuda in felpa french terry
Materiale: 100% Cotone
Peso: 200 g/m²
Taglie: S, M, L, XL, XXL
1 Stampa 1 colore su una posizione, piega e singola busta compresi

STAMPA

GREY

GREY

NERO

NERO

NAVY*

BLU REF*

GREY

ROYAL

NERO

GREEN

NAVY

RED
in french terry 

non felpata internamente

Quantità

40

80

160

€ 16,50
€ 15,90
€ 15,30

Prezzo 

art. ZURIGO LIGHT

1 Stampa 1 colore su una posizione, piega e singola busta compresi

Quantità Prezzo 

Pantalone multitasche  elasticizzato, 
Tessuto antiabrasione
Materiale: 98% cotone - 2% elastan
Peso: 225 g/m²
Taglie: S, M, L, XL, XXL, 3XL

STAMPA

GREY

NERO

NAVY*

BLU REF*

GREY

NERO

NAVY

BLUE

Quantità

60

120

240

€ 15,80
€ 15,20
€ 14,60

Prezzo 

art. ZURIGO BICOLOR SHORTS

PANTALONE CORTO MILTITASCHE ELASTICIZZATO
Materiale: 98% Cotone 2% Elastane
Peso: 260 g/m²
Taglie: S, M, L, XL, XXL, 3XL 

GREY

NERO

NAVY

BLU REF

1 Stampa 1 colore su una posizione, piega e singola busta compresi

STAMPA



Quantità

5

10

€ 61,70

€ 59,20

Prezzo

EN ISO 20345:2022

Quantità

5

10

art. POINT S1P SRC ESD

TOMAIA: Nylon ultra traspirante e morbida pelle scamosciata
PUNTALE: Airtoe Aluminium ANTIPERFORAZIONE: Save&Flex Plus , soletta anti-
perforazione tessile “no metal” COPRISOTTOPIEDE: U-power original
INTERSUOLA: Soffice PU espanso e Infinergy®
MISURE: DISPONIBILI dalla 35 alla 48

art. SUMMER S1P SRC ESD

TOMAIA: tomaia in AirNet® ultra traspirante e morbida pelle scamosciata
PUNTALE: Airtoe Aluminium ANTIPERFORAZIONE: Save&Flex Plus, soletta antiperfora-
zione tessile “no metal“ COPRISOTTOPIEDE: U-POWER original  
INTERSUOLA: Soffice PU espanso e Infinergy®
MISURE: DISPONIBILI dalla 35 alla 48

Quantità

5

10

€ 59,20

€ 56,70

Prezzo

EN ISO 20345:2022

Quantità

5

10

art. MIKE S1P SRC ESD

TOMAIA: Nylon traspirante e film antiabrasione a protezione della punta
PUNTALE: Airtoe Aluminium	 ANTIPERFORAZIONE: Save%Flex Air
COPRISOTTOPIEDE: U-power original
INTERSUOLA: Soffice PU espanso
MISURE: DISPONIBILI dalla 35 alla 48

art. REFLEX S1P SRC ESD

TOMAIA: Morbida pelle scamosciata forata, traspirante con inserti in mesh
PUNTALE: AirToe Composite	
ANTIPERFORAZIONE: Save & Flex® PLUS
CORRISOTTOPIEDE: Antifatica WOW2
SUOLA: Soffice PU espanso
MISURE: DISPONIBILI dalla 35 alla 48

Quantità

Quantità

5

5

10

10

€ 60,80

€ 43,20

€ 58,80

€ 41,70

Prezzo

Prezzo

EN ISO 20345:2022

EN ISO 20345:2022

Quantità

Quantità

5

5

10

10

Quantità

Quantità

5

5

10

10

€ 38,00

€ 73,00

€ 36,50

€ 71,00

Prezzo

Prezzo

Quantità

Quantità

5

5

10

10

art. LAMAR S1PS FO SR

art. NEGAN S1PS FO SR

TOMAIA: Morbida pelle scamosciata forata e Mesh super traspirante; 
puntalino di rinforzo in poliuretano PUNTALE: Compotoe	
ANTIPERFORAZIONE: Save & Flex® PLUS COPRISOTTOPIEDE: New ErgoDry
INTERSUOLA: Soffice PU espanso
MISURE: DISPONIBILI dalla 35 alla 48

TOMAIA: Nylon ultra traspirante e morbida pelle scamosciata, collarino in Lycra e 
tallonetta anti-shock puntalino di rinforzo in poliuretano PUNTALE: AirToe Aluminium
ANTIPERFORAZIONE: Save & Flex® PLUS COPRISOTTOPIEDE: U-POWER original
INTERSUOLA: Soffice PU espanso e Infinergy®
MISURE: DISPONIBILI dalla 35 alla 48

art. TAYLOR S1PS FO SR

art. ICARUS s ESD S1PS FO SR

TOMAIA: Morbida pelle scamosciata forata e puntalino di rinforzo in poliuretano
PUNTALE: Compotoe	 ANTIPERFORAZIONE: Save & Flex® PLUS
CORRISOTTOPIEDE: New ErgoDry
SUOLA: Soffice PU espanso
MISURE: DISPONIBILI dalla 35 alla 48

TOMAIA: Nylon traspirante e microfibra scamosciata con copripuntale di rinforzo in 
poliuretano PUNTALE: AirToe Aluminium ANTIPERFORAZIONE: Save & Flex® PLUS
CORRISOTTOPIEDE: U-POWER original, anatomico in morbida pelle di vitello bianca,
traspirante e antibatterico SUOLA: PU compatto antiabrasione, antiolio, antiscivolo e 
antistatico MISURE: DISPONIBILI dalla 35 alla 48

Quantità

Quantità

5

5

10

10

€ 40,20

€ 74,00

€ 38,70

€ 72,00

Prezzo

Prezzo

EN ISO 20345:2022

EN ISO 20345:2022

Quantità

Quantità

5

5

10

10

EN ISO 20345:2011

EN ISO 20345:2011

 Scarpe U-POWER

Valido Dal 05/05 al 30/06/2025   
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INDUSTRIA 
art. G00500 REGULAR

Quantità

30

50

100

€ 3,10

€ 3,00

€ 2,90

Prezzo

EN 374-1:2016 Type C
EN 420:2003+A1:2009

EN 374-5:2016
D.M. 1° ClasseCat III

Quantità Prezzo

Materiale: nitrile 
Taglie: XS(5-5,5)  S(6-6,5) M(7-7,5) L(8-8,5) XL(9-9,5)

JKPTVIRUS

0,10 mm

0,07 mm

0,06 mm

Prezzo a scatola da 100 pezzi

art. G00653 CONTACT

Quantità

30

50

100

€ 3,00

€ 2,90

€ 2,80

Prezzo

EN 374-1:2016 Type C
EN 420:2003+A1:2009

EN 374-5:2016
D.M. 1° ClasseCat III

Materiale: lattice naturale, clorinato senza polvere 
Taglie: XS(5-5,5)  S(6-6,5) M(7-7,5) L(8-8,5) XL(9-9,5)

0,11 mm

0,10 mm

0,06 mm

KVIRUS

Prezzo a scatola da 100 pezzi

Materiale: fiore bovino
Colore: bianco con bordo a contrasto
Applicazioni: manipolazioni generiche 
ambienti asciutti 
Taglie: dalla 8 alla 11

art. A0001

Quantità

120

240

360

€ 1.75

€ 1.70

€ 1.65

Prezzo Quantità

120

240

360

€ 1.35

€ 1.30

€ 1.25

Prezzo

Cat. II

Materiale: fiore bovino dorso in crosta
Colore: bianco con bordo a contrasto
Taglie: dalla 8 alla 11
Applicazioni: manipolazioni generiche 
ambienti asciutti 

art. A0002

Quantità

120

240

360

€ 1.35

€ 1.30

€ 1.25

Prezzo

3142X3142X EN 388:2016
EN 420:2003+A1:2009

art. A0010

Quantità

240

480

960

€ 0.50

€ 0.48

€ 0.46

Prezzo

3131X
EN 388:2016+A1:2018
EN 21420:2020

Materiale: nylon spalmato su palmo 
e dita con poliuretano 
Colore: nylon bianco 
poliuretano bianco
Taglie: dalla 6 alla 11

art. A0011

Quantità

240

480

960

€ 0.50

€ 0.48

€ 0.46

Prezzo

2131X

Materiale: nylon spalmato su palmo 
e dita con poliuretano 
Colore: nylon grigio 
poliuretano grigio
Taglie: dalla 6 alla 11

4121X

art. A0012

Quantità

240

480

960

€ 0.50

€ 0.48

€ 0.46

Prezzo

Materiale: nylon spalmato su palmo 
e dita con nitrile 
Colore: nylon bianco 
nitrile grigio
Taglie: dalla 7 alla 11

art. A0020

Quantità

120

240

480

€ 0,84

€ 0,81

€ 0,78

Prezzo

Materiale: Guanto in poliestere con palmo 
sabbiato in lattice nero. 
Colore: Poliestere giallo
lattice nero
Taglie: dalla 9 alla 11

2131X

art. A0021

Quantità

120

240

480

€ 0.84

€ 0.81

€ 0.78

Prezzo

Materiale: Poliestere con palmo rivestito in 
lattice increspato 
Colore: Poliestere rosso
lattice nero 
Taglie: dalla 9 alla 10

3142X

art. A0040

Quantità

120

240

360

€ 1.78

€ 1.72

€ 1.66

Prezzo

4X43C
EN 388:2016 + A1:2018
EN 21420:2020

Materiale: guanto in PPE con palmo 
spalmato in PU 
Colore: PPE Melange, PU Grigio
Taglie: dalla 9 alla 10

EN 388:2016+A1:2018
EN ISO 21420:2020

EN 388:2016
EN 420:2003+A1:2009
Cat. II

IMBUSTATO 
SINGOLARMENTE

IMBUSTATO 
SINGOLARMENTE

IMBUSTATO 
SINGOLARMENTE

IMBUSTATO 
SINGOLARMENTE

IMBUSTATO 
SINGOLARMENTE

IMBUSTATO 
SINGOLARMENTE

IMBUSTATO 
SINGOLARMENTE

IMBUSTATO 
SINGOLARMENTE

Cat. II
EN 388:2016+A1:2018
EN ISO 21420:2020

EN 388:2016+A1:2018
EN 21420:2020

Cat. II
EN 388:2016+A1:2018
EN ISO 21420:2020

Guanti Errepi & Consumabili

Valido Dal 05/05 al 30/06/2025

INDUSTRIA



Estensibile ad uso manuale in LLDPE in bobina con lato collante interno. 
Altezza 50 cm, 30 Micron. Colore: bianco, nero o trasparente. 

ESTENSIBILE VARIANTI COLORE 

Articolo Descrizione Peso

ESO5M3KD50V30 BI Estensibile Bianco 2,6 kg

ESO5M3KD50V30 NE Estensibile Nero  2,6 kg

ESO5M3KD50V30 TR Estensibile Trasparente  2,4 kg

art. ESTENSIBILE
Quantità

Quantità

24

24

48

48

96

96

€ 6.60

€ 6.00

€ 6,40

€ 5.80

€ 6,20

€ 5.60

Prezzo

Prezzo

TR

TRNE

NE/BI

BI

art. 030

Manico in legno per spazzoloni. Larghezza 150 cm. Compatibile con Art. 022 e 023.

Quantità

5

10

20

€ 2.10

€ 2.00

€ 1.90

Prezzo

Quantità

Quantità

5

5

10

10

€ 8.80

€ 6.20

€ 8.30

€ 5.90

Prezzo

Prezzo

023

022

Articolo Descrizione Misura
023 Spazzolone 80cm

Articolo Descrizione Misura
022 Spazzolone 60cm

Articolo Descrizione Colore Misura Spessore Peso

21070 Sacco per rifiuti nero 50x60cm 0,04 28 gr

Articolo Descrizione Colore Misura Spessore Peso

21130 Sacco per rifiuti nero 90X120cm 0,07 110 gr

Quantità

Quantità

5

5

10

10

€ 29.00

€ 40,00

€ 28.00

€ 39,00

Prezzo

Prezzo

21070

21130

Prezzo a scatola da 1000 pz

Prezzo a scatola da 200 pz

art. MRS Liscia

Maxi Roller semiovatta, liscia, 2 veli. Dimensione strappo 21,3x37 cm. 150 mt. 18 gr/mq. 2,6 kg al rotolo.

Quantità

5

10

20

€ 14,00

€ 13,50

€ 13,00

Prezzo

art. MRS Goffrata

Maxi Roller semiovatta, goffrata, 2 veli. Dimensione strappo 21,3x37 cm. 150 mt. 18 gr/mq. 2,6 kg al rotolo.

Prezzo a cf. a 2 bobine
Prezzo a cf. a 2 bobine

Quantità

5

10

20

€ 14,00

€ 13,50

€ 13,00

Prezzo

NAACR50X66 VARIANTI COLORE 

Articolo Descrizione Taglia

NAACR50X66 Nastro Acrilico Bianco  50x66

NAACR50X66 Nastro Acrilico Avana 50x66

NAACR50X66 Nastro Acrilico Trasparente  50x66

Nastro in acrilico, adesivo silenzioso, colla a base d’acqua, privo di solventi, resisstente all’umidità e alle alte 
temperature, non rovina il cartone all’apertura. Dimensioni 50x66, spessore film 32 My.

Quantità

96

192

384

€ 1,01

€ 0,96

€ 0,91

Prezzo

Scatola da 36 rotoli

Quantità

2

4

8

€ 8.50

€ 8.40

€ 8.30

Prezzo

art. 1410

Detergente universale concentrato. IGIENIC FLOOR 
Foglie di Menta e Limone Detergente universale sgrassante concentrato attivo su qualsiasi tipo di sporco. 
Lascia le superfici brillanti e profumate a lungo. Ideale per le pulizie generali di manutenzione quotidiana. 
Dosaggio consigliato 2-3 tappi in 5 litri di acqua. 5 kg. 

Sapone liquido profumato Dermatologicamente testato. LIQUID SOAP 
Sapone liquido profumato, dermatologicamente testato, per la pulizia quotidiana delle mani. La sua 
formula a pH neutro sulla pelle, rispetta la cute. 5 kg.

art. 1050

Quantità

2

4

8

€ 13.50

€ 13.20

€ 12.90

Prezzo


